
\
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 50» г. Находка

ПРИКАЗ

«23» января 2018 г. № 9-ОД

«О назначении лиц, ответственных за пожарную безопасность»

В соответствии с п. 4 Правил противопожарного режима в РФ, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г.

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность территории и 

здания МБДОУ «Детский сад № 50» г. Находка завхоза Н.В. Болдинову.

2. Назначить ответственным лицом за контрольное состояние первичных 

средств пожаротушения рабочего по обслуживанию здания Габишева А.В.

3. Назначить ответственным лицом за автоматическую установку пожарной ав­

томатики заместителя заведующего по BP Е.А. Бабченко.

4. Назначить ответственными лицами за пожарную безопасность отдельных по­

мещений групповых комнат -  воспитателей групп:

ЦИПР -  Л.Д. Симонова 

1 мл. «А» - Г.В. Городилова 

1 мл. «Б» - А.М. Тюкавкина

1 мл. «В» - В.В. Еремина

2 мл. «А» - Е.В. Козюбердина 

2 мл. «Б» - Т.Ю. Игидова

1-я средняя -  В.А. Кудряшова

2-я средняя -  О.Г. Чуйко

1-я старшая -  В.П. Мурашко

2-я старшая -  JI.B. Косинская

1-я подготовительная -  Е.А. Мезенцева

2-я подготовительная -  К.Ю. Желдак



5. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность на пищеблоке 

шеф-повара Н.И. Кузнецову.

6. Назначить ответственным лицом за пожарную безопасность на хозблоке зав­

хоза Н.В. Болдинову.

7. Ответственным лицам за пожарную безопасность в МБДОУ «Детский сад 

№ 50» г. Находка постоянно следить за противопожарным состоянием закреплен­

ных помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние перед их за­

крытием.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознако

О. Т. Жильцова

Н.В. Болдинбва 
А.В. Габишев 
Е.А. Бабченко 
Н.И.Кузнецова 
Г.В. Городилова 

. Симонова 
А.М. Тюкавкина 
Е.А. Мезенцева

.В. Еремина 
Е.В .Козюбердина 
Т.Ю .Игидова 
В.А. Кудряшова 
О.Г. Чуйко 

^/-В.Н. Мурашко 
JI.B. Косинская 
К.Ю. Желдак


